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İdman

 9 “GİGALAB” MMC-yə məxsus 
dairəvi möhür itdiyi üçün etibarsız sa-
yılır. VÖEN-1506338151.

 9 Daşınmaz  Əmlakın  Dövlət  Re-
yestri Xidmətinin Bakı Şəhər Ərazi 
İdarəsi tərəfindən Ağayev Hidayət Sal-
man oğlunun adına verilmiş  fərdi ya-
şayış evinin MA seriyalı, 0225218 nöm-
rəli çıxarışı  itdiyi üçün etibarsız sayılır. 
Ünvan-Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, 
Hövsan qəsəbəsi, Hövsan Zeytunçuluq 
sovxozu, 3-cü döngə, ev 45.

Vüqar Həşimov  
mükafatının qalibi

Niderlandın Veyk-An-Zee şəhərində təşkil olu-
nan nüfuzlu “Tata Steel Chess” turnirində Azər-
baycanın mərhum şahmatçısı Vüqar Həşimovun 
adına təsis edilən “Fair play” mükafatının 2025-ci 
il üçün qalibi məlum olub.

Azərbaycan Şahmat Federasiyasından verilən məlumata 
görə, turnirin bağlanış mərasimində mükafatın təsisçisi Qasım 
Həşimovun Avropa çempionu Vüqar Həşimovun adının yaşama-
sında həyata keçirdiyi layihələr, ölkəmizdə təşkil olunan Vüqar 
Həşimov Memorialının reallaşmasında gördüyü işlər yüksək 
qiymətləndirilib. Ardınca ötən ay dünyasını dəyişən Q.Həşimo-
vun xatirəsi 1 dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Bağlanış mərasimində əsas və “challenge” yarışı üzrə “Fair 
Play” mükafatını qazanan şahmatçılar təltif olunub. Vüqar Həşi-
mov Fondu tərəfindən təsis edilən mükafat Nodirbek Abdusat-
tarov (Özbəkistan) və Noqerbek Kazıbekə (Qazaxıstan) verilib. 
Qeyd edək ki, Vüqar Həşimov Fondu tərəfindən təsis edilən mü-
kafat 2016-cı ildən verilir. Bu il “Fair Play” mükafatı 10-cu dəfə 
təqdim olunub.

Məşhur şahmatçılar  
öndədirlər

Şahmat üzrə Azərbaycan çempionatı davam edir.

Kişi şahmatçılarımız arasında məşhurlar – Şəhriyar Məm-
mədyarov, Teymur Rəcəbov, Aydın Süleymanlı, Rauf Məmmə-
dov 1/8 final mərhələsində 2 oyunun nəticəsinə görə, dörddəbir 
final mərhələsinə vəsiqə qazanıblar. Digər iştirakçılar Məhəm-
məd Muradlı Nicat Məmmədov, Eltac Səfərli Vüqar Əsədli, 
Vasif Durarbəyli Əhməd Əhmədzadə, Misrətdin İsgəndərov isə 
Nicat Abasovla heç-heçə etdiklərinə görə, tay-brekdə oynaya-
caqlar. 

Qadınların yarışında isə Gövhər Beydullayeva, Ülviyyə 
Fətəliyeva, Xanım Balacayeva, Gülnar Məmmədova, Zeynəb 
Məmmədyarova, Səbinə İbrahimova növbəti mərhələyə keçib-
lər. Günay Məmmədzadə Lalə Hüseynova, Nərmin Kazımova 
Türkan Məmmədyarova ilə tay-brekdə qalib adı uğrunda müba-
rizə aparacaqlar. 

“Azərreyl” 2-ci pillədə
Dünən kişi voleybolçular arasında Yüksək 

Liqada IX tura start verilib.

İlk oyun günündə bir matç keçirilib. Voleybol Mərkəzində 
keçirilən yeganə matçda “Azərreyl” MOİK-lə üz-üzə gəlib. Gö-
rüş gözlənildiyi kimi, “dəmiryolçular”ın asan qələbəsi ilə başa 
çatıb. Bu qələbə “Azərreyl”i müvəqqəti də olsa ikinci pilləyə 
yüksəldib.

Qeyd edək ki, tura bu gün keçiriləcək “Gənclər” – “Neftçi” 
və “Xilasedici” – “Murov Az Terminal” oyunları ilə yekun vu-
rulacaq. 

L.QURBANOVA 
XQ

Quba B.Səfəroğlunun 
yubileyinə hazırlaşır 

Qubada Xalq artisti Bəşir 
Səfəroğlunun 100 illik yubileyi 
qeyd olunacaq. Mərasim mart ayı-
nın əvvəllərində Milli Teatr Günü 
ərəfəsində Bəşir Səfəroğlu adına 
Quba Mədəniyyət Mərkəzində 
keçiriləcək.

Məclisdə istedadı ilə adını sənət tarixi-
mizə qızıl hərflərlə yazdırmağı bacaran Bəşir 
Səfəroğlunun həyat və yaradıcılığından geniş 
söz açılacaq, qubalı teatrsevərlərə Səfəroğlu 
sənətinin layiqli davamçısı, görkəmli aktyo-
run qızı, Xalq artisti Afaq Bəşirqızının iştirakı 
ilə tamaşa təqdim olunacaq.

Xatırladaq ki, Bəşir Səfəroğlu 1925-ci 
il martın 11-də Bakıda dünyaya göz açıb. 
“Aygün” (Əmirxanın dostu), “Qəribə əhva-
lat” (Cəmil), “Əhməd haradadır?” (Sərxoş), 
“Ulduz” (Gülümsərov), “Xoca Nəsrəddinin 
12 qəbri” (Nəsrəddin), “Yun şal” (Kişi) və 
“Yaşamaq gözəldir, qardaşım” (Səfər) film-
lərində çəkilib. Altmışıncı illərin ortalarında 
Azərbaycan Dövlət Filarmoniyasında təşkil 
olunan “Gəlməli, görməli, gülməli” miniatür 
teatrında aktyor onlarla satirik obraz yaradıb. 

Bəşir Səfəroğlu 1964-cü ildə Əməkdar 
artist, 1968-ci ildə isə Xalq artisti fəxri adla-
rına layiq görülüb. O, 1969-cu il martın 23-də 
vəfat edib və Fəxri xiyabanda dəfn olunub.

XQ

“ASAN” avtobus 
Yevlaxda

“ASAN xidmət”in müasir texno-
loji avadanlıqla təchiz edilmiş xüsusi 
avtobusu fevralın 3-dən başlayaraq 
Yevlax şəhərində sakinlərə səyyar 
xidmət göstərir. Xəbərdə qeyd olunur 
ki, əhaliyə səyyar formada xidmətlə-
rin göstərilməsi üçün Yevlax şəhəri-
nin mərkəzində, əhalinin gediş-gə-
lişinin sıx olduğu küçədə xüsusi yer 
ayrılıb. 

Səyyar şəkildə göstərilən xidmətlər Azər-
baycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi, 
Daxili İşlər Nazirliyi, Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondu və İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əm-
lak Məsələləri Dövlət Xidməti tərəfindən təq-
dim olunur.

Vətəndaşlara tibb, bank (dövlət rüsumla-
rının və xidmət haqlarının qəbulu) xidmətləri, 
həmçinin daşınmaz əmlakın təsvirinə, dövlət 
qeydiyyatına alınmış hüquqlara və onların 
məhdudlaşdırılmasına (yüklülüyünə) dair 
dövlət reyestrindən arayışların, mənzillər üzə-
rində mülkiyyət hüquqlarının dövlət qeydiy-
yatına alınması barədə çıxarışların verilməsi 
və sair xidmətlər göstərilir. “ASAN xidmət”in 
səyyar avtobusu Yevlaxda fevralın 26-dək 
xidmət göstərəcək.

XQ

Külək, yağış, qar və duman
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin verdi-
yi məlumata əsasən, fevralın 6-da Bakıda və  
Abşeron yarımadasında havanın dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı gözlənilir. 
Günün birinci yarısında bəzi yerlərdə  çiskinli 
yağış yağacağı ehtimalı var. Arabir güclənən 
şimal-qərb küləyi əsəcək. Gecə 3-5°, gündüz 
6-8° isti olacaq.  Atmosfer təzyiqi normadan 
yüksək 765 mm civə sütunu, nisbi rütubət 70-
80  faiz  olacaq. 

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlər-
də arabir yağıntılı olacağı, dağlıq və dağətəyi 
rayonlarda qar yağacağı  gözlənilir. Ayrı-ay-
rı yerlərdə intensivləşəcəyi ehtimalı var. Bəzi 
yerlərdə arabir duman olacaq. Qərb küləyi 
əsəcək, ayrı-ayrı yerlərdə arabir güclənəcək. 

Havanın temperaturu gecə 0-4°, gündüz 5-9° 
isti, dağlarda gecə 3-8° , yüksək dağlıq əra-
zilərdə 9-14°, gündüz 0-5° şaxta olacaq.

Q. QASIMOV 
XQ

“Azərbaycan”ın  
yeni ildə ilk sayı

Jurnalda Firuzə Məm-
mədlinin yubileyinə həsr 
olunan yazılar, şairin şeir-
ləri təqdim olunub. 

Poeziya rubrikasında oxucu-
lar maraqlı şeirlərlə, yeni imza-
larla tanış ola biləcəklər.    

Nəsr rubrikasında Loğman 
Rəşidzadə “Yuxusu pozulanlar” 
romanı, Mübariz Cəfərlinin, 

 Alpay Azərin hekayələri yer 
alıb. Yeni tərcümələrdə Mark 
Freşi oxuya bilərsiz. Yüz ilin 
birinciləri rubrikasında “Azər-
baycan brendi”ni Südabə Ağa-
balayeva yaradıb. 

Tənqid və ədəbiyyatşünas-
lıqda Salidə Şərifova, Mobil As-
lan, Vaqif Yusifli maraqlı mətn-
lərlə çıxış edib.

XQ 

“Qələbə” sözü və qələbə özü...
Uzun müddət Şabranda uşаq bаğçаsı-körpələr еvində çаlışmış, bir nеçə il bundаn 

qаbаq dünyаsını dəyişən Nаrı Bахşıyеvаnı bu gün də bölgədə "аnаlаr аnаsı" kimi хаtır-
lаyır, yаd еdirlər...

Mənimsə yаdımа аrаbir оnun dilindən еştdiyim 
bir хаtirə düşür...

...1945-ci ilin 9 Mаyındа Qələbə хəbərini еşi-
dəndə körpələr еvində çаlışаn yаşlı-cаvаn qız-gə-
lin, bütün qаdınlаr sеvinclərindən özlərini sахlаyа 
bilməyib аğlаyırdılаr, hönkürənlər də vаr idi.

Dаyələrinin bеlə göz yаşlаrını sоn illər tеz-tеz 
görüb bir növ аdət еtmiş uşаqlаr bаşа düşdülər ki, 
bu dəfə nəsə dаhа böyük bir hаdisə bаş vеrib.

О hаdisə nə idi – bаlаcаlаrın hələ bundаn хə-
bərləri yох idi. Оnlаr təkcə "qələbə" sözünü tеz-tеz 
еşidirdilər.

Аğlıkəsməz körpələr bu “qələbə”nin nə dеmək 
оlduğunu hələ yахşı аnlаmаdıqlаrındаn yаşlılаrın 
аrаmsız göz yаşlаrı ахıtdıqlаrını görüb dаhа dа 

qоrхur, bir küncə çəkilir, bir-birlərinə qısılırdılаr.
Bu isə dаyələri bir аz dа kövrəldir, mütəəssir 

еdirdi. Ахır ki, оnlаrdаn biri özünü ələ аlıb uşаqlаrı 
bir-bir bаğrınа bаsаrаq dedi:

– Dаvа qurtаrdı, bаlаlаr, biz Qələbə çаlmışıq!
Körpələrin hələ də bir şеy bаşа düşmədiklərini 

görən dayə əlavə etdi:

– Bundаn sоnrа dаhа аc qаlmаyаcаqsınız, vе-
rilən yеməklərdən də dоyаcаqsınız. İndi bildiniz ki, 
Qələbə nə dеməkdir?!

Bir аndа uşаqlаrın şən hаy-küyü оtаqlаrı bürü-
dü, uşаqlаr dа bаşа düşmüşdü ki, qələbə nədir!..

Aydın TAĞIYEV 
yazıçı-publisist

Korifeylərimiz

Yaddaş boxçası

Qara Qarayevin bəşəri irsinin əbədiyaşarlığı
Dünən Azərbaycan mədəniyyətinin görkəmli nü-

mayəndəsi, dünya şöhrətli bəstəkar, SSRİ Xalq artisti, 
Sosialist Əməyi Qəhrəmanı, SSRİ və Azərbaycan Döv-
lət mükafatları laureatı, akademik Qara Qarayevin 
ev-muzeyində dahi soydaşımızın anadan olmasının 107 
illiyinə həsr olunmuş xatirə mərasimi keçirilib.

Musiqişünas, Əməkdar in-
cəsənət xadimi, professor Züm-
rüd Dadaşzadə, Xalq artisti 
Ülviyyə Hacıbəyova, TÜRK-
SOY-un keçmiş baş katibi Düsen 
Kaseinov və digər mədəniyyət və 
incəsənət nümayəndələri anım 
günündə iştirak ediblər. Azərbay-
can Musiqi Mədəniyyəti Dövlət 
Muzeyinin direktoru, Əməkdar 

mədəniyyət işçisi Alla Bayra-
mova bəstəkarın həyat və yara-
dıcılığından, əbədiyaşar irsindən 
danışıb.  Ev-muzeyin direktoru 
Lətifə Kazımova çıxışında ko-
rifey sənətçinin musiqi mədə-
niyyətinin inkişafındakı misilsiz 
xidmətlərinə diqqət yetrib.

Çıxışlar Azərbaycan Musiqi 
Mədəniyyəti Dövlət Muzeyi-

nin zəngin kolleksiyası əsasında 
hazırlanmış slayd-şou ilə mü-
şayiət olunub. Mərasim Üzeyir 
Hacıbəyli adına Bakı Musiqi 
Akademiyasının tələbələrinin, 
respublika və beynəlxalq müsa-
biqələrin laureatlarının ifasında 
Qara Qarayev və Fərəc Qaraye-
vin əsərlərindən ibarət konsert 
proqramı ilə davam edib.

Sonda Qara Qarayevin qızı 
Züleyxa Qarayeva-Bağırova 
atasının xatirəsinə göstərilən 
ehtirama görə iştirakçılara təşək-
kür edib: “Atamın sağlığında bu 
günü həmişə dostlar, qohumlar 
və sevimli tələbələri ilə birlikdə 
qeyd edirdik. İllər keçsə də onun 
sənətinə hörmət bəsləyənlər onu 
yad etmək üçün bir araya toplaş-
mağa davam edirlər. Hər kəsə bu 
sevgiyə görə minnətdaram”.

***
Həmin gün mədəniyyət və 

incəsənət xadimləri, müsiqi-
sevərlər  Fəxri xiyabana gələrək 
böyük ustadın xatirəsini ehtiram-
la yad edib, onun məzarı üzərinə 
gül dəstələri düzüblər.

T.RÜSTƏMLİ
XQ
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